
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

AUDITO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-03-21    Nr. 141-P-3 

Vilnius 

 

 

2. SVARSTYTA. 2024 m. kovo 8 d. „Rekomendacijų įgyvendinimo ataskaita“ Nr. RAE-8. 

<...> 

NUTARTA: 

1. Siekiant išsamaus ir savalaikio audituotų viešojo sektoriaus subjektų, visuomenės ir kitų 

susijusių šalių informavimo apie konkretiems subjektams Valstybės kontrolės pateiktų 

rekomendacijų įgyvendinimo eigą, rekomenduoti Valstybės kontrolei apsvarstyti galimybę skubiau 

atverti duomenis apie pokyčių vertinimo rodiklių, pagal kuriuos matuojami pateiktų rekomendacijų 

įgyvendinimu paskatinti pokyčiai, pasiekimą, ir apie atliktus / numatomus atlikti veiksmus šiuo 

klausimu informuoti Audito komitetą iki 2024 m. gegužės 31 d. 

2. Vykdant periodinę Valstybės kontrolės teiktų rekomendacijų įgyvendinimo parlamentinę kontrolę, 

Seimo VIII (pavasario) sesijoje svarstyti klausimą dėl energetikos srities rekomendacijų įgyvendinimo 

eigos ir prašyti Valstybės kontrolės pristatyti Audito komiteto posėdyje aktualią informaciją apie 

teiktų rekomendacijų įgyvendinimo būklę šioje srityje. 

3. Prašyti Valstybės kontrolės raštu pateikti Audito komiteto posėdžio metu komiteto nario 

A. Skardžiaus prašytą informaciją. 

Balsavimo rezultatai: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 
 

 

Posėdžio pirmininkas                 Zigmantas Balčytis 

 

Posėdžio sekretorė             Ginta Andrijauskienė 


